PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

   Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EDITAL 011/2021.

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo n° 621/2021, CONVOCA
os (as) seguintes candidatos (as), aprovados (as) no concurso público nº 001/2019, para o preenchimento de vaga
temporária (12 meses), através de contrato administrativo, de acordo com a Lei Municipal n° 1.535, de 25 de janeiro de
2021, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar de 05 de fevereiro de 2021:

Função Nome do Candidato Inscrição Classificação

Professor de Ensino Fundamental
Séries Iniciais e Educação Infantil

Paloma Regina Pelisser 1406340 10º Lugar

Professor de Ensino Fundamental
Séries Iniciais e Educação Infantil

Catiele Lentz Fernandes 1403862 11º Lugar

Professor de Ensino Fundamental
Séries Iniciais e Educação Infantil

Lorena da Silva Ferreira 1403421 12º Lugar

Professor de Ensino Fundamental
Séries Iniciais e Educação Infantil

Daiane Brocca Castro 1406436 13º Lugar

Professor de Ensino Fundamental
Séries Iniciais e Educação Infantil

Ana Paula Pereira Cruz 1378609 14º Lugar

Professor de Ensino Fundamental
Séries Iniciais e Educação Infantil

Marlete Justin Jacoby 1402386 15º Lugar

Professor de Ensino Fundamental
Séries Iniciais e Educação Infantil

Lisiane Nunes Gomes de Souza 1401835 16º Lugar

Professor de Ensino Fundamental
Séries Iniciais e Educação Infantil

Maiara Bueno do Nascimento 1391522 17º Lugar

Professor de Ensino Fundamental
Séries Iniciais e Educação Infantil

Samara Saraiva da Silva 1377474 18º  Lugar

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

 João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

   Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo

administrativo nº /2021, CONVOCA a candidata PALOMA REGIMA PELISSER, aprovada em 10°

lugar no Concurso Público n° 001/2019, inscrição n° 1406340, para a função de Professor de Ensino

Fundamental Séries Iniciais e Educação Infantil, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses,

através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal n° 1.535 de 25 de janeiro

de 2021, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar de 05 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                                                João Marcos Bassani dos Santos
                                                                 Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
            Assinatura do convocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

   Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo

administrativo nº /2021, CONVOCA a candidata CATIELE LENTZ FERNANDES, aprovada em 11°

lugar no Concurso Público n° 001/2019, inscrição n° 14033862, para a função de Professor de

Ensino Fundamental Séries Iniciais e Educação Infantil, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses,

através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal n° 1.535 de 25 de janeiro

de 2021, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar de 05 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                                                João Marcos Bassani dos Santos
                                                                 Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
            Assinatura do convocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

   Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo

administrativo nº /2021, CONVOCA a candidata LORENA DA SILVA FERREIRA aprovada em 12°

lugar no Concurso Público n° 001/2019, inscrição n° 1403421, para a função de Professor de Ensino

Fundamental Séries Iniciais e Educação Infantil, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses,

através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal n° 1.535 de 25 de janeiro

de 2021, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar de 05 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                                                João Marcos Bassani dos Santos
                                                                 Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
            Assinatura do convocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

   Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo

administrativo nº /2021, CONVOCA a candidata DAIANE BROCCA CASTRO, aprovado em 13°

lugar no Concurso Público n° 001/2019, inscrição n° 14006436, para a função de Professor de

Ensino Fundamental Séries Iniciais e Educação Infantil, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses,

através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal n° 1.535 de 25 de janeiro

de 2021, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar de 05 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                                                João Marcos Bassani dos Santos
                                                                 Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
            Assinatura do convocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

   Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo

administrativo nº /2021, CONVOCA a candidata ANA PAULA PEREIRA CRUZ, aprovada em 14°

lugar no Concurso Público n° 001/2019, inscrição n° 1378609, para a função de Professor de Ensino

Fundamental Séries Iniciais e Educação Infantil, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses,

através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal n° 1.535 de 25 de janeiro

de 2021, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar de 05 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                                                João Marcos Bassani dos Santos
                                                                 Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
            Assinatura do convocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

   Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo

administrativo nº /2021, CONVOCA a candidata MARLETE JUSTIN JACOBY, aprovada em 15°

lugar no Concurso Público n° 001/2019, inscrição n° 1402386, para a função de Professor de Ensino

Fundamental Séries Iniciais e Educação Infantil, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses,

através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal n° 1.535 de 25 de janeiro

de 2021, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar de 05 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                                                João Marcos Bassani dos Santos
                                                                 Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
            Assinatura do convocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

   Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo

administrativo nº /2021, CONVOCA a candidata LISIANE NUNES GOMES DE SOUZA aprovada

em 16° lugar no Concurso Público n° 001/2019, inscrição n° 1406340, para a função de Professor

de Ensino Fundamental Séries Iniciais e Educação Infantil, pelo prazo determinado de 12 (doze)

meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal n° 1.535 de 25 de

janeiro de 2021, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar de 05 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                                                João Marcos Bassani dos Santos
                                                                 Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
            Assinatura do convocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

   Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo

administrativo nº /2021, CONVOCA a candidata MAIARA BUENO DO NASCIMENTO, aprovada

em 17° lugar no Concurso Público n° 001/2019, inscrição n° 1391522, para a função de Professor

de Ensino Fundamental Séries Iniciais e Educação Infantil, pelo prazo determinado de 12 (doze)

meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal n° 1.535 de 25 de

janeiro de 2021, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar de 05 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                                                João Marcos Bassani dos Santos
                                                                 Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
            Assinatura do convocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

   Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo

administrativo nº /2021, CONVOCA a candidata SAMARA SARAIVA DA SILVA, aprovado em 18°

lugar no Concurso Público n° 001/2019, inscrição n° 1377474, para a função de Professor de Ensino

Fundamental Séries Iniciais e Educação Infantil, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses,

através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal n° 1.535 de 25 de janeiro

de 2021, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar de 05 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                                                João Marcos Bassani dos Santos
                                                                 Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
            Assinatura do convocado